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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42925 ObligatoriaHISTORIA ECONÓMICA MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42933 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA DE LA EMPRESA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42927 ObligatoriaINTRODUCCIÓN AL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42928 ObligatoriaMATEMÁTICAS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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42929 ObligatoriaSOCIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42935 ObligatoriaCONTABILIDAD FINANCIERA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42936 ObligatoriaDERECHO MERCANTIL I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42937 ObligatoriaESTADÍSTICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42938 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE MARKETING (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42939 ObligatoriaMICROECONOMÍA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42940 ObligatoriaRÉGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42947 ObligatoriaANÁLISIS DE ESTADOS CONTABLES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42948 ObligatoriaDIRECCIÓN COMERCIAL I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42949 ObligatoriaDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42950 ObligatoriaDIRECCIÓN FINANCIERA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42951 ObligatoriaECONOMETRÍA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42952 ObligatoriaMACROECONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42962 ObligatoriaAUDITORIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42967 ObligatoriaDERECHO DE SOCIEDADES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2020 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42959 ObligatoriaDIRECCIÓN ESTRATÉGICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42979 ObligatoriaECONOMÍA LABORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42980 ObligatoriaHISTORIA ECONÓMICA DE LA EMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42964 ObligatoriaINVERSIONES FINANCIERAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42970 ObligatoriaLOGISTICA Y COMUNICACIÓN COMERCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42971 ObligatoriaMARKETING DIRECTO Y RELACIONAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42965 ObligatoriaMATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42930 ObligatoriaECONOMÍA MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42931 ObligatoriaESTADÍSTICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42932 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42926 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42934 ObligatoriaMATEMÁTICAS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42941 ObligatoriaCONTABILIDAD FINANCIERA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42942 ObligatoriaDERECHO MERCANTIL II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42943 ObligatoriaECONOMÍA ESPAÑOLA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42944 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ECONOMÍA FINANCIERA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42945 ObligatoriaMICROECONOMÍA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42946 ObligatoriaRÉGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42953 ObligatoriaCONTABILIDAD DE GESTIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42954 ObligatoriaDIRECCIÓN COMERCIAL II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42955 ObligatoriaDIRECCIÓN DE OPERACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42956 ObligatoriaDIRECCIÓN FINANCIERA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42957 ObligatoriaECONOMETRÍA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42958 ObligatoriaPOLÍTICA ECONÓMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42974 ObligatoriaCALIDAD DE SERVICIOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42966 ObligatoriaCONSOLIDACION DE ESTADOS CONTABLES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42969 ObligatoriaDERECHO DE LOS CONSUMIDORES Y USUARIOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42975 ObligatoriaDIRECCIÓN Y TÉCNICAS DE VENTAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42978 ObligatoriaECONOMÍA INDUSTRIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42972 ObligatoriaMARKETING ELECTRÓNICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42968 ObligatoriaMERCADOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42982 ObligatoriaRESPONSABILIDAD SOCIAL CORPORATIVA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42925 ObligatoriaHISTORIA ECONÓMICA MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42933 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA DE LA EMPRESA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42927 ObligatoriaINTRODUCCIÓN AL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42928 ObligatoriaMATEMÁTICAS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42929 ObligatoriaSOCIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42935 ObligatoriaCONTABILIDAD FINANCIERA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42936 ObligatoriaDERECHO MERCANTIL I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42937 ObligatoriaESTADÍSTICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42938 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE MARKETING (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42939 ObligatoriaMICROECONOMÍA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42940 ObligatoriaRÉGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42947 ObligatoriaANÁLISIS DE ESTADOS CONTABLES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42948 ObligatoriaDIRECCIÓN COMERCIAL I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42949 ObligatoriaDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42950 ObligatoriaDIRECCIÓN FINANCIERA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42951 ObligatoriaECONOMETRÍA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42952 ObligatoriaMACROECONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42962 ObligatoriaAUDITORIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42967 ObligatoriaDERECHO DE SOCIEDADES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42959 ObligatoriaDIRECCIÓN ESTRATÉGICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42979 ObligatoriaECONOMÍA LABORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42980 ObligatoriaHISTORIA ECONÓMICA DE LA EMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42964 ObligatoriaINVERSIONES FINANCIERAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42970 ObligatoriaLOGISTICA Y COMUNICACIÓN COMERCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42971 ObligatoriaMARKETING DIRECTO Y RELACIONAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42965 ObligatoriaMATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/02/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42930 ObligatoriaECONOMÍA MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42931 ObligatoriaESTADÍSTICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42932 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42926 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42934 ObligatoriaMATEMÁTICAS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/07/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42941 ObligatoriaCONTABILIDAD FINANCIERA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42942 ObligatoriaDERECHO MERCANTIL II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/07/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42943 ObligatoriaECONOMÍA ESPAÑOLA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42944 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ECONOMÍA FINANCIERA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42945 ObligatoriaMICROECONOMÍA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42946 ObligatoriaRÉGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42953 ObligatoriaCONTABILIDAD DE GESTIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42954 ObligatoriaDIRECCIÓN COMERCIAL II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42955 ObligatoriaDIRECCIÓN DE OPERACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/07/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42956 ObligatoriaDIRECCIÓN FINANCIERA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42957 ObligatoriaECONOMETRÍA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/07/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA

42958 ObligatoriaPOLÍTICA ECONÓMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 10:00-11:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42974 ObligatoriaCALIDAD DE SERVICIOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42966 ObligatoriaCONSOLIDACION DE ESTADOS CONTABLES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42969 ObligatoriaDERECHO DE LOS CONSUMIDORES Y USUARIOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/07/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42975 ObligatoriaDIRECCIÓN Y TÉCNICAS DE VENTAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42978 ObligatoriaECONOMÍA INDUSTRIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42972 ObligatoriaMARKETING ELECTRÓNICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/07/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42968 ObligatoriaMERCADOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/07/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42982 ObligatoriaRESPONSABILIDAD SOCIAL CORPORATIVA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 16:00-17:00

NO DEFINIDA
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Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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